DEUK 

Construction de 
quatre (04) forages 
équipés de Pompe à 
Motricité Humaine 

- ZOCK MONTAGNE, 
-  DEUK II,  
- DIOMA, 
-  NDAMBI, 

5- Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel des opérations à l’issue des études préalables est de huit millions 
cinq cent mille (8 500 000 FCFA) par forage, soit une prévision totale de   trente 

quatre millions (34 000 000) Francs CFA pour les quatre forages. 
6- Participation et origine 

Le présent Appel d’Offres est ouvert, à égalité de conditions, à toutes les 
Entreprises de Travaux Publics de droit camerounais ayant des compétences avérées 
dans le domaine d’hydraulique rurale leur permettant de réaliser les travaux objet du

[...]

building work of a 

drilling equipped with 

PMH 

-    ZOCK MONTAGNE,  

- DEUK II,  

- DIOMA, 

-  NDAMBI 

5.  Estimated Cost 

COUNCIL 

THE WORDING OF THE PROJECT 

ESTIMATED COST 

DEUK 

building work of a drilling equipped with 

PMH 

34 000 000 
(Thirty four million) 
French CFA 

6.  Participation and origin 
This National Invitation to tender is opened with all the Companies of Cameroonian law, 
justifying technical capacities, financial and legal, enabling them to carry out the services 
object of this Invitation to tender.